
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. n. 32/E3N             Decreto n. 127

     

IL DIRETTORE 

 

Visto il “2° Concorso Ferdinando Garimberti per Quartetto d’Archi”, prot.n. 6168/B4 del 

24/11/2023;  

 

Visto in particolare l’art. 3 della predetta selezione che dispone le modalità di nomina della 

commissione giudicatrice; 

 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

 

È nominata la commissione giudicatrice, formata dai seguenti componenti: 

 

 

M° Alberto Baldrighi - Direttore 

Prof.ssa Donatella Colombo - docente di violino 

M° Alberto Martini - docente di violino 

 

Articolo 2 

 
E’   convocata per il giorno 11 gennaio 2024 alle ore 14:00, presso il salone da Cemmo del 
Conservatorio, la commissione giudicatrice per la selezione di 2 studenti di violino, uno di viola e uno 
di violoncello che costituiranno il Quartetto d’archi destinatario del Premio oggetto del Concorso. 
 

 

Brescia, 4 gennaio 2024 

                                  

                                  

       F.to Il Direttore 

       M° Alberto Baldrighi 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


